PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos
interessados, ERRATA ao Edital PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2021 onde lê-
se no dia 17/10/2021, leia-se 18/10/2021 (referente a data de realização do
certame).

OBJETO: Registro de Preços tipo MENOR PREÇO POR ITEM para contratação
de empresa para prestação de serviços de Transporte Universitário, atendendo
as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme Termo e
Referência – Anexo I.

Maiores informações pelo telefone: (64) 3553-9500, pelo sítio
www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br.

São Simão-GO, 28 de setembro de 2021.

Gracielle Souza Pereira
Presidente CPL

http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br